
FATURE PER ARKETIM

NR  ______ Date ____/____/_________

BANKES Raiffeisen Tirane
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                      MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .
	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7113099
	 

	
	TVB
	
	5000

	
	Tarife  vjetore leje B
	
	(pese mije  leke)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


                        
               INSTITUCIONI                                                                                    KLIENTI       
                 AKM – MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT                                 Person/Person Fizik/Person Juridik   
                                                                        
                (Emer Mbiemer )                                                                    
                                                                                                                
	

                                                                                                  
                   		   	

FATURE PER ARKETIM

NR______Date ____/____/______
BANKES Raiffeisen TIRANE
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                    MINISTRIA E TURIZMIT DHE  MJEDISIT
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7113099
	

	
	VNMP
	
	30.000

	
	VLERESIM  PARAPRAK I NDIKIMIT NE MJEDIS
	
	(Tridhjete  mije )

	
	
	
	

	
	
	
	


  

                  INSTITUCIONI                                                                              KLIENTI                     
AKM-Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                      (Person/Person Fizik/Person Juridik)    
        
                                                                                                               
                      (Emer Mbiemer 
                                                                                                              
                      
                                                                                                                                           




                                                

                    
                                     	      FATURE PER ARKETIM

NR_____  Date _____/____/______

BANKES Raiffeisen TIRANE
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                     MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	      7113099
	

	
	TVB
	
	5000

	
	TARIFE VJETORE  B
	
	(pese mije)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



                  INSTITUCIONI                                                                              KLIENTI                     
AKM-Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                      (Person/Person Fizik/Person Juridik)  

            (Emer Mbiemer  )                                                                                        


                    
                                     	      FATURE PER ARKETIM

NR_____  Date _____/____/______

BANKES Raiffeisen TIRANE
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                     MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	      7113099
	

	
	LMB
	
	30.000

	
	LEJE MJEDISI TIPI B
	
	(tridhjete mije)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



                  INSTITUCIONI                                                                              KLIENTI                     
AKM-Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                      (Person/Person Fizik/Person Juridik)  

         (Emer Mbiemer )                                                                                          
           
	                

                                                                                                                                                            




FATURE PER ARKETIM

NR  _______  Date _____/____/_______

BANKES Raiffeisen TIRANE
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                     MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	     7113099
	

	
	LMA
	
	50.000

	
	LEJE MJEDISI TIPI A
	
	(Pesedhjete mije)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


                                    
               INSTITUCIONI                                                                                  KLIENTI                                          
           AKM - MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT                            Person/Person Fizik/Person Juridik
                  ( Emer Mbiemer)                                                  
      

























FATURE PER ARKETIM

NR  _______ Date ____/____/________
BANKES Raiffeisen TIRANE
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                      MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7113099
	

	
	VNMTH
	
	50.000

	
	(VLERESIM I NDIKIMIT NE MJEDIS I THELLUAR)
	
	             (Pesedhjete mije )

	
	
	
	

	
	      (DEKLARATE MJEDISORE)
	
	

	
	
	
	



                  INSTITUCIONI                                                                            KLIENTI              
AKM-Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                     (Person/Person Fizik/Person Juridik)                        	                                                                                                                          
                 (Emer Mbiemer                                                                                 
          







FATURE PER ARKETIM

NR_______ Date ____/____/______
BANKES Raiffeisen TIRANE
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                      MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7113099
	

	
	TVA
	
	10.000

	
	(TARIFE VJETORE LEJE A)
	
	(Dhjete mije )

	
	
	
	

	
	
	
	



                     INSTITUCIONI                                                                             KLIENTI      
AKM-Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                     (Person/Person Fizik/Person Juridik)            
              (Emer Mbiemer )                                                                               
	

                                                                                                       

                                          


FATURE PER ARKETIM

NR  ________ Date ____/____/________

BANKES Raiffeisen _____________________________
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                      MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7113099
	

	
	TVC
	
	2.000

	
	(TARIFE VJETORE LEJE C)
	
	(dy mije)

	
	
	
	

	
	

	
	



                  INSTITUCIONI                                                                                  KLIENTI                         
DRM TR-Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                     (Person/Person Fizik/Person Juridik)                          	                                                                                                             
          (Emer Mbiemer )                                                                                                    
         





                                                                     




FATURE PER ARKETIM

NR  ________ Date ____/____/________

BANKES RAIFFEISEN__________________________
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:             MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .

	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7113099
	

	
	LMC
	
	10.000

	
	(LEJE MJEDISI TIPI C)
	
	(Dhjete mije)

	
	
	
	


	
	
	
	


         
                     INSTITUCIONI                                                                                    KLIENTI                           
     Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                                (Person/Person Fizik/Person Juridik)  
DRM TIRANE                                                                
                       (Emer Mbiemer )                                                                                        
                  

























                                                             


FATURE PER ARKETIM

NR  _______  Date _____/____/________
BANKES _______________
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                     MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7113099
	

	
	NDRYSHIM I KUSHTEVE TE LEJES LEJE TIPI B
	
	10.000

	
	
	
	(dhjete mije)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


 
                  INSTITUCIONI                                                                            KLIENTI                           
AKM-Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                   (Person/Person Fizik/Person Juridik)        
            (Emer Mbiemer )                                                                          








  







FATURE PER ARKETIM

NR  _______  Date _____/____/________
BANKES _______________
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                     MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7113099
	

	
	NDRYSHIM I KUSHTEVE TE LEJES LEJE TIPI A
	
	20.000

	
	
	
	(njezete mije)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


 
                  INSTITUCIONI                                                                            KLIENTI                           
AKM-Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                   (Person/Person Fizik/Person Juridik)        
            (Emer Mbiemer )                                                     




FATURE PER ARKETIM

NR  ______ Date ____/____/_________

Deges se Thesarit Tirane
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                      AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026060              .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .
	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7115600
	 

	
	 SEKUESTRIME DHE ZHDEMTIME 
	
	

	
	

	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




                        INSTITUCIONI                                                                                    KLIENTI       

                 AKM – MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT                                 Person/Person Fizik/Person Juridik   
                                                                        
                                                                                                            
                                                                                                   
	     (Emer Mbiemer)                                                                


FATURE PER ARKETIM

NR  ______ Date ____/____/_________

Deges se Thesarit Tirane
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                      AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026060              .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .
	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7115600
	 

	
	 SEKUESTRIME DHE ZHDEMTIME 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




                        INSTITUCIONI                                                                                    KLIENTI       

                 AKM – MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT                                 Person/Person Fizik/Person Juridik   
                                                                        
                                                                                                             
                      (Emer Mbiemer)                                                                
          






FATURE PER ARKETIM

NR  ______ Date ____/____/_________

Deges se Thesarit Tirane
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                      AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT.
Kodi I Institucionit:                                                                             1026060              .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .
	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7115600
	 

	
	 SEKUESTRIME DHE ZHDEMTIME 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




                        INSTITUCIONI                                                                                    KLIENTI       

                 AKM – MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT                                 Person/Person Fizik/Person Juridik   
                                                                                                                                       
                               (Emer Mbiemer)                                                                
                         

                   		   	           
                                                                                                                            
FATURE PER ARKETIM

NR______Date ____/____/______
BANKES Raiffeisen TIRANE
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona Juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:
Emri I Institucionit perfitues:                    MINISTRIA E TURIZMIT DHE  MJEDISIT
Kodi I Institucionit:                                                                             1026001               .                            
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron:                                                    3535                   .


	NR
	Pershkrimi i te ardhurave
	Shuma qe arketohet (Lek)

	
	Emertimi
	Kodi i Llogarise Ekonomike
	

	
	
	7113099
	

	
	VNMP
	
	30.000

	
	VLERESIM  PARAPRAK I NDIKIMIT NE MJEDIS
	
	(Tridhjete  mije )

	
	
	
	

	
	
	
	


  

                  INSTITUCIONI                                                                              KLIENTI                     
AKM-Ministri e Turizmit dhe Mjedisit                                      (Person/Person Fizik/Person Juridik)    
        

            (Emer Mbiemer )                                                                               
                                                                                                                
                                                                      
	
                                                                                                                                   
                   		   	 
	
                                                                                                                                   


